Участникам открытого запроса предложений на право

заключения Договора на уборку и вывоз снега и

наледи в РЦ Бекасово ПАО «Детский Мир» с

01.11.2017 по 31.03.2018 (тендер SBR016-

1708090003 от 09.08.2017 г.)

Уважаемые участники открытого запроса предложений!

Настоящим письмом выражаем благодарность за участие в процедуре открытого

запроса предложений!

Закупочная комиссия ПАО «Детский мир» приняла решение признать

Победителем открытого запроса предложений на право заключения Договора на

уборку и вывоз снега и наледи в РЦ Бекасово ПАО «Детский Мир» (с 01.11.2017 по

31.03.2018) компанию ООО «Электромонтаж и Аудит».

Кроме того, принято решение утвердить компанию ООО «ВторЭкоТрейд»

резервным поставщиком по данной процедуре.

С уважением,

Заместитель председателя Закупочной комиссии:                                           Павская Е.А.